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قلب فوتسال ایران در تبریز است / قرار مدعیان قهرمانی فوتسال در تبریز

از هفته هشتم لیگ برتر فوتسال کشور فردا یک بازی حساس در تبریز برگزار میشود.

دبیری و گیتیپسند، جدال 2 ضلع مثلث قهرمانی فوتسال
قلب فوتسال ایران در تبریز است / قرار مدعیان قهرمانی فوتسال در تبریز

از هفته هشتم لیگ برتر فوتسال کشور یک بازی حساس در تبریز برگزار میشود.

به گزارش خبرگزاری فارس از تبریز، از هفته هشتم لیگ برتر فوتسال کشور در یک بازی حساس تیم دبیری تبریز میزبان گیتیپسند
اصفهان است.

این دو تیم به همراه حفاری خوزستان اضلاع مثلث قهرمانی لیگ برتر فوتسال کشور بوده و به احتمال فراوان قهرمان لیگ برتر از بین
این سه تیم معرفی میشود.

عملکرد دبیری تبریز

دبیری در هفته اول تیم هلالاحمر را شکست داد اما دو هفته متوالی مغلوب تیمهای منصوری قرچک و شهرداری تبریز شد.

از هفته چهارم تیم دبیری تبریز در مسیر موفقیت راه افتاده و نتایج خوبی را کسب کرد، این تیم سه هفته متوالی تیمهای راهساری،
فرش آرای مشهد و ارژن فارس را شکست داده و در آخرین بازی خود در ساوه با شهرداری این شهر به تساوی یک بر یک رضایت داد.

دبیری تبریز با چهار برد، یک تساوی و دو شکست 13 امتیاز کسب کرد و با 20 گل زده و 19 گل خورده در رده سوم جدول قرار دارد.

عملکرد گیتیپسند اصفهان

این تیم هفته اول و دوم دو برد سخت مقابل راهساری و فرش آرای مشهد کسب کرد، پیروزی پر گل در مقابل ارژن در شیراز ادامه
بردهای این تیم اصفهانی بود.

چهارمین برد گیتیپسند با نتیجه سه بر یک قابل شهرداری ساوه به دست آمد، اما در دو بازی بعدی این تیم در مقابل حریفان خود
مساوی کرد.

گیتیپسند ابتدا در قم با صبا سه بر سه مساوی کرده و در ادامه در خانه خود در بازی با میثاق چهار بر چهار شد.

این تساوی در حالی به دست آمد که گیتیپسند در ابتدا با دو گل از تیم سر سخت میثاق پیش افتاده بود.

گیتیپسند با چهار برد، دو تساوی و بدون باخت، 26 گل زده و 17 گل خورده با 14 امتیاز تیم دوم جدول است.

باید منتظر ماند و دید در این بازی حساس آیا تیم دبیری تبریز نخستین شکست تیم گیتیپسند را ثبت خواهد کرد.

بازی فوتسال دبیری تبریز با گیتیپسند اصفهان روز پنجشنبه ششم مهر ساعت 15:30 دقیقه در سالن علوم پزشکی تبریز برگزار خواهد
شد.

داوران این مسابقه علیرضا فولادی، رضا ترابی، تورج نبیزاده و حسن کشاورز بوده و ناظر صدرالدین موسوی و نماینده فدراسیون
حسن تیموری هستند.

فرش میزبانی هلالاحمر برای فرش آرای مشهد

روز جمعه نیز تیم هلالاحمر آذربایجانشرقی میزبان تیم فرش آرای مشهد است، هلالاحمر که در این رقابتها تنها یک پیروزی مقابل
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گاز خوزستان کسب کرده با سه امتیاز در پله دوازدهم جدول جای دارد، اما فرشآرا با چهار برد و سه شکست و 12 امتیاز بعد از سه
تیم مدعی، در جای چهارم قرار گرفته است.

بازی این دو تیم روز جمعه هفتم مهر ساعت 16 در سالن پورشریفی تبریز برگزار خواهد شد.

محمود نصیرلو، رضا وثوقی، امیر لامعی و وحید سلیمانی داوران این مسابقه بوده و صدرالدین موسوی ناظر و ابراهیم شادمهر نماینده
کمیته فوتسال است.
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